

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Beneše - oprava podlahy sborovny

KSO:

Místo: Bohumín

CC-CZ:

Datum: 11.04.2023

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín tř.Dr.E.Beneše 456 okres Karviná, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ivo Matula, Dvořákova 838, Bohumín

IČ:

62338838

DIČ:

CZ6208110975

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

177 826,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 826,91	21,00%	37 343,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

215 170,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

11.4.2023

Ivo Matula, v.r.

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Beneše - oprava podlahy sborovny

Místo: Bohumín
Zadavatel: ZŠ a MŠ Bohumín tř.Dr.E.Beneše 456 okres Karviná, příspě. organizace
Zhotovitel: Ivo Matula

Datum: 11.04.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

177 826,91

HSV - Práce a dodávky HSV

73 912,13

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 097,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 002,50
997 - Přesun sutě	18 690,64
998 - Přesun hmot	2 121,39

PSV - Práce a dodávky PSV

103 914,78

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 431,11
762 - Konstrukce tesařské	49 660,51
775 - Podlahy skládané	1 663,53
776 - Podlahy povlakové	49 159,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Beneše - oprava podlahy sborovny

Místo: Bohumín
Zadavatel: ZŠ a MŠ Bohumín tř.Dr.E.Beneše 456 okres Karviná, příspě. organizace
Zhotovitel: Ivo Matula, Dvořákova 838, Bohumín

Datum: 11.04.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

177 826,91

D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 912,13
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				37 097,60
1	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	100,000	32,00	3 200,00
2	K	634112129	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 180 mm	m	26,400	24,00	633,60
3	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	6,930	4 800,00	33 264,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 002,50
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	78,000	104,00	8 112,00
5	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových pl přes 4 m2	m3	2,187	2 605,00	5 697,14
6	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami přes 2 m2	m3	5,772	380,00	2 193,36
D	997		Přesun sutě				18 690,64
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	13,360	286,00	3 820,96
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	133,600	32,00	4 275,20
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,360	208,00	2 778,88
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	200,400	19,00	3 807,60
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	13,360	300,00	4 008,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		998	Přesun hmot				2 121,39
12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,914	538,00	1 567,73
13	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	2,914	190,00	553,66
D		PSV	Práce a dodávky PSV				103 914,78
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 431,11
14	K	711531110	Provedení pásy na sucho položením tkaniny	m2	43,310	15,40	666,97
15	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	54,804	50,00	2 740,20
16	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,016	1 020,00	16,32
17	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,016	190,00	3,04
18	K	998711194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,016	286,00	4,58
D		762	Konstrukce tesařské				49 660,51
19	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	43,310	720,00	31 183,20
20	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek	m2	43,310	127,00	5 500,37
21	M	KNF.00167678	Deska Knauf WHITE 12,5 , šířka 1250 mm x délka 2000 mm	m2	46,775	195,00	9 121,13
22	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	43,310	23,20	1 004,79
23	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,410	1 370,00	1 931,70
24	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,410	190,00	267,90
25	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,410	462,00	651,42
D		775	Podlahy skládané				1 663,53
26	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými do suti	m2	23,430	71,00	1 663,53
D		776	Podlahy povlakové				49 159,63
27	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	43,310	6,00	259,86
28	K	776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2	43,310	68,00	2 945,08
29	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	43,310	81,00	3 508,11
30	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	43,310	67,00	2 901,77
31	M	69751014	koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m	m2	51,972	690,00	35 860,68
32	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	26,400	41,00	1 082,40
33	K	776421412	Montáž kobercových lišt	m	26,400	61,00	1 610,40
34	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	27,720	18,00	498,96
35	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	26,400	12,00	316,80
36	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,174	455,00	79,17
37	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,174	190,00	33,06
38	K	998776194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,174	364,00	63,34